PRIMATISTI TOSCANI ASSOLUTI

metri 100
metri 200
metri 400
metri 800
metri 1500
metri 5000
metri 10000
metri 110 H
metri 400 H
Alto

Asta

Triplo

Lungo

Peso

Disco
Giavellotto
Martello
metri 3.000 S
Marcia 10 km.
Decathlon
Staffetta 4 x 100

Staffetta 4 x 400

104
21"3
478
1'52"2
3'49"3
14242
31'15"2
14”6
1476
51"1
2,08
440
15,55
7,73
1882
50,13
80,89
60,56
9'04"'4
47'10"4
6.527
41”6

3202

CIALDI Claudio
SANGERMANO Lucio
PETRANELLI Marco
FALCHI Giorgio
FALCHI Giorgio
CALABRETTA Antonio
GIAMPIERI Carlo
CHINI Lirio
BERTOLI Vinicio
MARTINI Moreno
GALLI Roberto
MANNELLA Giuseppe
VECCHIONE Andrea
MAFFEI Arturo
MECONI Silvano
GUIDI P. Francesco
RADMAN Franco
CRISTIN Manlio
CALABRETTA Antonio
SERCHINIC Stefano
RADMAN Franco
CAMARRONE - TOZZI
CASTAGNINI - RABIZZI
CAGLI - CORDELLA
MENGONI MASSACESI

PRIMATISTE TOSCANE ASSOLUTE

metri 100
metri 200
metri 400
metri 800
metri 80 H
Alto
Lungo
Peso
Disco
Giavellotto
Pentathlon
4 x 100

12,0
25,7
5779

215"7
107

1,67

5,88
13,96
46,74
37,27
4.033
48”4

PANERAI Carla
PANERAI Carla

NARDI Simonetta

FOIS Annamaria
PANERAI Carla
GIARDI Osvalda

RIDI Barbara
MASOCCO Maria Stella
FANCELLO Maria Luisa
BURATTINI Alda

RIDI Barbara
PANERAI - ORSELLI - RI-
DI - SPINELLI

Atletica Pistoia Siena 27.10.68
ASSI G.R. Torino 11.7.53
ASSI G.R. Firenze 10.7.66
ASSI G.R. Reggio E. 25.5.67

ASSI G.R. Milano 4.6.67
ASSI G.R. Grosseto 29.6.66
ASSI G.R. Lucca 28.9.68

A. CUS Pisa Viareggio 25.4.66
ASSI G.R. Sassari 30.4.66
Virtus Lucca Roma 11.10.59
A. CUS Pisa Pisa 1.6.63
Atl. Massa Reggio E. 9.6.68
ASSI G.R. Annecy 19.7.64
Giglio Rosso  Berlino 4.8.36
ASSI G. Rosso  Schio 10.8.60
Atletica Pescia Pescia 31.5.62

Atl, CUS Pisa Roma 4.9.65
Atl. CUS Pisa Pisa 5.6.60
ASSI G.R. Wales 29.7.66

Ginn. Etruria Pescara 24.5.59
Virtus Lucca Lucca 7-8.6.58

Mens Sana Siena 21.10.62
ASSI G.R. Roma 29.9.56
C.U.S. Firenze Siena 28.7.68
CUS Firenz Pistoia 20.6.65

CUS Firenze
CUS Firenze

Trieste 21.7.63
Pistoia 21.9.68

CUS Firenze Trieste 7.7.68
A. Pisa Cus Pisa Berg. 22.9.62
CUS Firenze Roma 18.5.68
Atletica Massa Roma 8.10.67
CUS Firenze Pescia 8.9.68
CUS Firenze Firenze 105.56
CUS Firenze Firenze 8.9.68

CUS Firenze Trieste 7.7.68



MIGLIORI PRESTAZIONI TOSCANE JUNIORES - MASCHILI

metri 100
metri 200
metri 400
metri 800
metri 1000
metri 1500
metri 3000
metri 10000
metri 110 H

metri 400 H
1500 siepi
3000 siepi
Eptathlon
Decathlon
Alto

Asta

Lungo

Triplo

Peso

Disco
Giavellotto
Martello kg.7,257
Martello kg.6
Marcia Km. 5
Marcia Km. 10

Staffetta 4x100

Staffetta 4x400

10”6
218
47”8
154”7
2'36"5
3'57"5
8'37"2
3348”0
14”7
14”7
52”8
4'12"7
9'08"4
3.919
6.329
2.03
4.00
7.41
14,56
15,41
49,31
62,12
43,54
48,02
2436”2
5248”4

43”1

3'22"7

CASTAGNINI

CIALDI

PETRANELLI Marco
MERLINI Paolo
BRUSCHETTINI
CALABRETTA Antonio
CALABRETTA Antonio
MARCONI Roberto
BERTOLI Vinicio
CAROTI Fazio
MASSACESI Domenico
CALABRETTA Antonio
CALABRETTA Antonio
PUCCI

BERTO Giorgio

GALLI Roberto
MANNUCCI Silvano
BONECHI Roberto
VECCHIONE Andrea
BALLEGGI Andrea
TIRINNANZI Marco
QUERCI

QUERCI

LICHERI
GAMBACCIANI Claudio
GAMBACCIANI Claudio

ROSI — UNGARELLI
MARTINI — NOVELLI

MORELLI — RECAMI
RISTORI - VANNUCCI

(allievi)

Mens Sana Siena
Atletica Pistoia
Assi Giglio Rosso
Libertas Livorno
Mens Sana Siena
Assi Giglio Rosso
Assi Giglio Rosso
Atletica Livorno
Virtus CSI Lucca
CGC Viareggio
Assi Giglio Rosso
Assi Giglio Rosso
Assi Giglio Rosso
Assi Giglio Rosso
Atletica Pistoia
Atletica CUS Pisa
Atletica Massa
Atletica CUS Pisa
Assi Giglio Rosso
Assi Giglio Rosso
Assi Giglio Rosso
Libertas Livorno
Libertas Livorno
Libertas Livorno
Virtus CSI Lucca
Atletica Livorno

Assi Giglio Rosso

Assi Giglio Rosso

MIGLIORI PRESTAZIONI TOSCANE JUNIORE - FEMMINILI

metri 100
metri 200
metri 400
metri 800
metri 80 H
metri 80 H
Alto

Lungo

Peso

Disco
Giavellotto
Pntathlon

4 x 100

12”3
257
1'01"4
223”0
12”0
12”0
1,55
5,55
11,84
39,75
33,85
3.501
51”2

PANERAI
PANERAI
ZAMPI
CASELLI
PANERAI
NICCOLAI
ARTIGIANI
CAPECCHI
MASOCCO
FANCELLO
FANCELLO
MARTELLI

NICOLINI - ARTIGIANI -

BINI - GRASSI

CUS Firenze

CUS Firenze
Libertas Arezzo
A. Pisa CUS Pisa
CUS Firenze

A. Pisa CUS Pisa
A. Pisa CUS Pisa
Atletica Pistoia
Atletica Massa
CUS Firenze

CUS Firenze

A. Pisa CUS Pisa
A. Pisa CUS Pisa

1957
1966
1966
1963
1958
1965
1965
1958
1960
1965
1957
1965
1965
1965
1968
1962
1968
1965
1960
1962
1965
1965
1965
1965
1960
1967

1967

1965

1965
1965
196
1957
1965
1967
1958
1966
1966
1960
1959
1968
1959



MIGLIOR! PRESTAZIONI TCSCANE - ALLIEVI

metri 80 8"8
metri 250 28"9
metri 300 34"7
metri 600 12479
metri 1000 2'37"4
metri 1200 3'14"4
metri 2000 5'43"2
metri 60 H 8"2
8"2

metri 80 H 10"5
10"5

metri  80H (m. 1) 10"9
metri 250 H 3177
metri 300 H 38"4
Marcia Km. 2 10'02"8
10'02"'8

Marcia Km. 4 20°20"4
Marcia Km. 6 30'43"8
Alto 1,95
Lungo 711
Asta 3,45
Triplo 14,14
Peso (Kg. 5) 14,81
Peso (Kg.6) 14,55
Disco (Kg. 1,500) 44 80

Disco (Kg. 1,750) 447

Giavell. (gr. 600) 60,39
Giavell. (gr. 800) 56,92
Martello 50,10
Triathlon p. 2.201
Tetrathlon p. 2.782
Staffetta 4x100 43"1

VISIBELLI
ZIPOLI
MAZZETTI
PETRANELLI
GRAZZINI
FALCHI
STADERINI
LAVERDA
PAPINI
LUNGHI
ORLANDINI
LUNGHI
LAVERDA
MARTINI
GUIDI G.
PIPPI

PIPPI
FERRIERI CAPUTI
SPENCER
FONTANELLA
MANNUCCI
FONTANELLA
TIRINNANZI
BINI M.
TIRINNANZI
LOMI E.
CAPPELLINI
CAPPELLINI
LOMI E.
SPENCER
MANNUCCI
ROSI - UNGARELLI
MARTINI - NOVELLI

MIGLIOR!I PRESTAZON! TOSCANE - ALLIEVE

metri 60 8"2
metri 60 8"2
metri 60 82
metri 60 8"2
metri 80 10”4
metri 150 19”9
metri 600 1'43"6
metri 60 H 11"0
metri 80 H 11"4
Lungo 5,12
Alto 1,50
Peso 12,01
Disco 38,58

Giavellotto (gr. 450) 27,37
Giavellotto (gr. 600) 3142

Triathlon 2034
Steffetta m. 285 375
Staffetta 4 x 100 51"6

BONFIGLI

ZAMPI

ORSELLI (cat. Ragazze)
VETTORI (cat. Ragazze)
BATTISTELLI

PIERI

ADORNI

BARGELLINI

SAVIOZZI

SAVIOZZI
PELLEGRINETTI
NISTRI

BIMBI

VITOLONI

PERETTI

MONTANARI

ZECCHI - BARTOLOMEI
NERI - FORTUNATI
MONACCI - SAVIOZZI
ORSELLI . PIAGNERI

Mens Sana
Atletica Sestese
Atletica Cus Pisa
Assi Giglio Rosso
C.AAL. Firenze
Atletica Firenze
Assi Giglio Rosso
Assi Giglio Rosso
A. Pisa Cus Pisa
C.G.C. Viareggio
Atletica Livorno
C.G.C. Viareggio
Assi Giglio Rosso
Assi Giglio Rosso
Atletica Pescia
Atletica Pescia
Atletica Pescia
Atletica Livorno
A. Pisa Cus Pisa
Italsider Piombino
Atletica Massa
Italsider Piombino
Assi Giglio Rosso
Italsider Piombino
Assi Giglio Rosso
Atletica Pistoia
Atletica Pistoia
Atletica Pistoia
Atletica Pistoia
Atl. Pisa Cus Pisa
Atletica Massa
Assi Giglio Rosso

Atletica Massa
Libertas Arezzo
Atletica Pescia
ASA Prato

Mens Sana Siena
Atletica Pescia
Atletica Viareggio
Atletica CUS Pisa
Atletica CUS Pisa
Atletica CUS Pisa
Atletica Massa
CUS Firenze
Atletica CUS Pisa
Atletica Massa
Atltica CUS Pisa
CAAL Firenze
CUS Firenze

Atletica CUS Pisa

con (*) sono indicate gare non pill in programma per le allieve

1966
1961 (*)
1968 (*)
1963 (*)
1968

1961 (*)
1967
1963 (*)
1963 (*)
1965 (*)
1965 (*)
1966
1963 (*)
1967
1962 (*)
1963 (*)
1963 (*)
1968
1963
1966
1966
1966
1963 (*)
1968
1963 (*)
1968
1965 (*)
1966
1968
1963 (*)
1966
1967

1965 (*)
1965 (*)
1967 (*)
1968 (*)
1968
1968
1968
1965 (*)
1968
1968
1968
1968
1968
1965 (*)
1967
1968
1966 (*)

1968



MIGLIORI PRESTAZIONI

m. 80 9'"2
m. 1000 2'44"0
m. 60 H 8”2
Alto 1,60
Lungo 6,06
Asta 2,90
Peso 14,85
Disco 43,38
Giavellotto 47,76
Marcia Km. 4 20'48"0

MIGLIOR! PRESTAZIONI

metri 60 8"2

82
metri 60 H 9”5
Alto 1,43
Lungo 4,71
Peso 9,51
Disco 30,30

TOSCANE - RAGAZZI

BENIFEI Antonio
CIONI Riccardo
VACCARI Massimo
ARRIGHI Leonardo
GIONI Riccardo
GIORGETTI C. Andrea
BARONTINI P. Angelo
PELLEGRINI Massimo

PELLEGRINI Alessandro

STIAVELLI Augusto

TOSCANE - RAGAZZE

ORSELLI Sonia
VETTORI Gloria
MONTANARI Roberta
MONTANARI Roberta
ORSELLI Sonia
MONTANARI Roberta
BOTTAINI Elina

Italsider Piombino
Atletica Pisa Cus Pisa
Atletica Livorno
Atletica Pisa Cus Pisa
Atletica Pisa Cus Pisa
CS. Atletica Lucca
Atletica Pistoia
Atletica Grosseto
G.S. S. Ermete
Atletica Pescia

Atletica Pescia
A.S.A Prato
C.AAL. Firenze
C.A.A.L. Firenze
Atletica Pescia
C.A.A.L. Firenze
Atletica Pescia

1967
1967
1967
1967
1967
1968
1968
1968
1968
1968

1967
1968
1967
1967
1967
1967
1967



